Inexigibilidade

Especificação: Serviço de ORIENTACAO POR ESCRITO EM
LICITAÇÃO E CONTRATOS

Interessado: ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A -
86.781.069/0001-15

Descrição Assinatura serviço de orientação jurídica por
escrito em licitação e contratos.

Valor R$ 9.756,00 (nove mil setecentos e cinquenta e
seis reais)

São Luís–MA, em 18 de abril de 2024.

Hilton Rafael Carvalho Costa
Pregoeiro

Comissão Permanente de Contratação

Avenida Júnior Coimbra, S/N, - Bairro Renascença II, São Luís-MA (Próximo à Escola Reino Infantil) - CEP 65075-696
CNPJ:00.820.295/0001-42 / - https://defensoria.ma.def.br / cpldpe@ma.def.br -

[...]

fundamento jurídico para resposta ao pedido de informações ao Mandado de Segurança. 

Este documento foi assinado digitalmente por Hilton Rafael Carvalho Costa. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://oab.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código CE19-4046-231C-62EE.

O valor estimado da contratação é de R$ 9.756,00(nove mil e setecentos e cinquenta 

e seis reais), correspondentes a 12 (doze) orientações personalizadas, conforme proposta 

comercial Zênite, anexo II desta CI. 

A demonstração do preço praticado pode ser observado no ANEXO III desta CI, que 

apresenta um resumo das contratações de outros órgão para o mesmo objeto.